Pouso Alegre, 2 de dezembro de 2022.

Ofício Nº  283 / 2022

Prezado Senhor,

Em atenção ao Ofício encaminhado por Vossa Senhoria, informamos que o documento elaborado pelo Interlegis será enviado por e-mail, em razão do considerável número páginas.

Além disso, esclarecemos que a Comissão Especial de Estudo está em fase preparatória das atividades, a partir da análise do texto pelos vereadores com o auxílio da equipe de apoio formada por servidores da Câmara Municipal.

[bookmark: _GoBack]Assim que esta etapa foi concluída, o SISEMPA e outros setores da sociedade organizada serão convidados, por meios formais, para contribuir com críticas e sugestões.

Atenciosamente,

	Bruno Dias

	PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE ESTUDO

Ao Senhor
Vanderlei Rodrigues
Presidente do SISEMPA
Pouso Alegre-MG